OFÍCIO VEREADOR n° 1062/2016
São Roque, 27 de julho de 2016.
Excelentíssimo Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente no sentido de viabilizar a instalação de 01 (um) bico de luz, na Rua Professor Germano Negrini, em frente ao imóvel n°.32, no Centro da Cidade de São Roque.
Esta solicitação visa proporcionar mais segurança aos moradores que se sentem prejudicados com a iluminação precária da referida rua, os quais procuraram este Vereador para interceder junto ao Poder Executivo, providências para viabilizar melhorias na iluminação pública daquela localidade.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

C/c

 Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO  RICARDO DE ANGELIS
MD. Diretor do Departamento de Planejamento da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 27/07/2016 - 11:18:22 04235/2016
/mlsc